
MUNICIPTO DE CONTLA DE JUAN CUAMATZI TLAXCALA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero a1 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

(.¡c
z Concepto

Hacienda Pública / Patrimonio
Contribuido Neto 2024

Aportaciones
Donaciones de
Actua.lización dé

Pública/ Pa

Hacienda Pública /
Neto 2024

Resultado de1
(Ahorro/Desaho
Resultados de

Revalfios
Re serva s

Rectificaciones de
Ejerci-cios Antériores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto 2024

Haclenda Prlblica ,/ Patrinonio Neto
FinaI 2024

Canbios en la Hacienda P(lblica /
Patrimonio contribuido Neto 2025

Aportaciones
Donaciones de capltal
Actualización de la Hacienda
Públ ica,/ Patrimonio

Hacienda Pública/
Patrimonio
Contribuído

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en 1a

de Ejercicios Ant, del Ejercicio Actualización de Ia
Hacienda P{¡blica /

Patri-monio /

TOTAL

Resultado por Posición Monetaria
Resuttado por Tenencia de Activos no

Monetarios

4t299,'183.43

4 ,244 , 099 .58
22,7 93.85
32, 890,00

4,299¡783.43

0.00

0.00

40,463,490.60

40,463 | 490,60
0.00
0.00
0.00

40 , 463, 490 .60

5,835.95?.04

5,835.957.04

5,835, 957.04

0

0

0

0

00

00

0.00

0.00

4,299,783.43

4,244,099.58
22,'193 .85
32, 8 90.00

46,299, 44'7 . 64

5,835, 957,04

40 , 463 , 490 .60
0.00
0.00
0.00

0,00

50 | 599,23L .O',t

0.00

0.00
0.00
0.00

00

00
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dé la Hacienda Pública /
cenerado Neto 2025

Resultado del Ejerciclo
(Ahorro,/ De sahorro )

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
RectifÍcaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriorés

Cambios en ef Exceso o Insuficiencia en

la ActualizaciÓn de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto 2025

Resultado Por Posición Monetaria
Resultado por TenencÍa de Activos no

Monetarios

Hacienda Pr¡blica ,/ Patrinonio Neto
Final 2025

Bajo

MuNrcrpro DE coNTLA DE JUAN cuAMATzr ir,axcer.a

ESTADo ou veRrecróN EN LA HAcrEupa p(lnllce
DeL l de Enero al- 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

5, 809, 04 6.96

5,809,046.96

783.43 46t2',12t53'1 .56

ta de que los Estados Financieros y sus notas,
idad del emisor.

3'7 , t89 , 't 03 .24

43 ,025, 660 .28

-5, 835¡ 957 .04
0.00
0.00
0.00

43 | 025, 660 .28

42, 998 ,'7 50 .20

43, 025 , 660 .28

-26, 9L0 .08
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0,00
0, 00

0.00
0.00

0.00

93,59"t , 98r .27

PRESIDENTA

ING. GIÍ,BERTO ELORES MALDONADO

SINDICO MUNIC]PAL
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